
fj. HPPJf Jé/PoJ

DODATEK č. 2 KRÁMCOVÉ SMLOUVĚ č. SML/2020/03373
uzavřené ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník4'),mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 00
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověřeni Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
čislo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenčníafakturačníadresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy
Korunní 98, Praha 10,101 00
(dále jen „Objednatel'4

a

Sorneco, s.r.o.
se sídlem: Praha 1

zastoupena jednatelem společnosti
IČO:
DIČ: CZ24304778
Tel.:
E-mail:
Bankovní spojení:
čislo účtu:
(dále jen „Poskytovatel4')

(dále také společně označovány jako „Smluvní strany44)

ČI. I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.2. 2020 Rámcovou smlouvu č. SML/2020/03373 (dále
jen „Smlouva") v souladu s výsledky veřejné zakázky malého rozsahu „VZ 0219 -
Ověřování správnosti měřidla a pozáruční servis silničních laserových rychloměrů
pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy na 4 roky" zadávané ve výběrovém řízení
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku HI. odst. 2 Smlouvy, dohodly
na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"), jehož účelem je úprava

1



Smlouvy s ohledem na změny cen služeb pro rok 2022 poskytovaných ze strany
Českého metrologického institutu (dále jen ,,ČMIU).
S ohledem na výše popsané změny se Smluvní strany dohodly na úpravě předmětného
čl. III. odst. 2 Smlouvy.

ČI. II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly, že čl. III. odst. 2 Smlouvy, položka: „Cena za vydání
Ověřovacího listu ČMI (1 kus): 11.447,- Kč bez DPH“ a „Cena celkem za předmět plnění
(1 kus): 28 158,- Kč bez DPH“ se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Cena za vydániOvěřovacího listu ČMI (1 kus): 11,996Kčbez DPH
Cena celkem za předmětplněni (1 kus): 28.986,- KčbezDPH

Uvedená změna ceny v čl. II. odst. 1 Dodatku, u ceny za vydání Ověřovacího listu
ČMI a u ceny celkem za předmět plnění je změnou, která nemění celkovou povahu
předmětné veřejné zakázky malého rozsahu a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro
nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku.
Ke změně ceny dle čl. II. odst. 1 Dodatku došlo z důvodu změn v ceníku u ČMI.

Čl. III.
Zvláštní ustanovení

Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby toto ujednaní bylo uvedeno v Centrální
evidenci smluv (CES) vedene hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označeni Dodatku a datum jeho
podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedene v tomto ujednám nepovažuji
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni kjejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto ujednání v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů,
zajistí Objednatel.

Čl. IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každé má platnost originálu.
Poskytovatel i Objednatel obdrží po dvou vyhotoveních.

?

Smlouvy s ohledem na změny cen služeb pro rok 2022 poskytovaných ze strany 
Českého metro logického institutu (dále jen ,,ČMIU).

S ohledem na výše popsané změny se Smluvní strany dohodly na úpravě předmětného 
čl. III. odst. 2 Smlouvy.

ČI. II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly, že čl. III. odst. 2 Smlouvy, položka: „Cena za vydání 
Ověřovacího listu ČMI (1 kus): 11.447,- Kč bez DPH“ a „Cena celkem za předmět plnění 
(1 kus): 28 158,- Kč bez DPH“ se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Cena za vydáni Ověřovacího listu ČMI (1 kus): 11,996Kč bez DPH

Cena celkem za předmět plněni (1 kus): 28.986,- Kč bez DPH

Uvedená změna ceny v čl. II. odst. 1 Dodatku, u ceny za vydání Ověřovacího listu 
ČMI a u ceny celkem za předmět plnění je změnou, která nemění celkovou povahu 
předmětné veřejné zakázky malého rozsahu a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro 
nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku.
Ke změně ceny dle čl. II. odst. 1 Dodatku došlo z důvodu změn v ceníku u ČMI.

Čl. III.
Zvláštní ustanovení

Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby toto ujednaní bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedene hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označeni Dodatku a datum jeho 
podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedene v tomto ujednám nepovažuji 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni kjejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto ujednání v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, 
zajistí Objednatel.

Čl. IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každé má platnost originálu. 
Poskytovatel i Objednatel obdrží po dvou vyhotoveních.

?



4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Smlouvy přečetly, že tento byl sepsán na základě
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,
a na důkaz toho připojují své podpisy.

21-02-2022
V Praze dne: Praze dne: 202X

Ing. Eduard
ředitel Městské jednatel společnosti Someco, s.r.o.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MOstaká polici* hl. m. Prahy

Kancelář ředitele 2
101 00 Praha 10, Korunní 90

3



:??) 0:'t i S • mr u:

W}HiP.u9 t;Ui;?!» ijv ,v fowffíí
Hr .^wu 1.Q HIiYH\


